韶关学院引进人才服务协议书

为加快教育教学事业发展，促进学科与师资队伍建设，进一步提高教育质量、科研水平和办学效益，为规范人事管理，根据《韶关学院人才引进工作暂行规定》（2007年178号文）等文件精神，依据“专业对口、编制允许、双向选择、协议管理、待遇优惠”的基本原则，韶关学院（以下简称甲方）与           （以下简称乙方）经双向选择并协商一致，达成如下协议：

1、 甲方根据工作需要，引进乙方来甲方工作。
2、 乙方自报到之日起，须在甲方服务不少于六年。
起止时间为：       年      月      日至       年      月      日
三、在协议服务期内乙方可享有如下权利和义务：

1、自觉遵守国家法律、法规及甲方的各项规章制度；服从甲方工作安排，安心本职工作，尽职尽责，努力完成所承担的各项工作；接受甲方的领导、聘任、考核与管理；服从甲方安排的其他乙方应当履行的义务。

2、依据学校有关规定享受相应的工资、福利以及引进人才待遇等。

四、乙方在服务期内，不得提出辞职、自费出国、调离甲方等申请。因特殊情况提出调动，经学校批准，可办理调动手续，并按照学校引进人才、师资培训、职称学位奖励等文件相关规定，退赔相关款项。同时根据同去同留原则，乙方配偶（家属）也必须一并调离甲方。未经学校同意擅自离开学校的，作自动离职处理并将通过法律途径追讨相关款项。
五、乙方保证在甲方接收（含调进、聘用）前向甲方提供真实的思想政治、工作表现、身体状况、学历、学位、科研成果等材料。若乙方提供的情况失实，甲方有权予以辞退。
六、甲、乙双方必须严格遵守此协议，任何一方自行违约，甲、乙双方均有权要求对方履行协议。
七、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

八、本协议未尽事宜可由双方另行协商并以书面形式作为本协议的补充条款，本协议自签订之日起生效。

甲  方：                                  乙  方：

法定代表人：                                （签字）

（或委托代理人）

         年    月    日                          年    月    日